
Domovy pro osoby se zdravotním postřením
oleška-kamenice

přispěvková organizace

Stará Oleška l31, 405 02 Děčín
IČo 47274522bankovni spojeni - Česká Spořite]na a,s, Děčín, číslo účtu 920802399/0800

e-mai1: usp131@vo]ny,cz,telefon 4]2 555104, mob, 603 110880

VÝRočN| ZPRÁVA o člNNosTl v oBLAsTl PoslryTovÁNi lNFoRMAcí
PoDLE zÁKoNA č.í06/{999 sb., o svoBoDNÉM PŘiSTUPU

k lNFoRMAciM, 
".#.*ť"' 

PozDĚJŠÍcH PŘEDPrsŮ

v souladu s ustanovením § 18 Zíkona č. 106/1999 Sb,. o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů ( dáe jen"Zrikon o svobodném přístupu k informacím"), zveřejňují
Domovy pro osoby se Zdlavotnim postižením oleška-Kamenice. příspěvková organizace
následující údaje:

1./ V průběhu roku 2013 nebyla podána žádná žádost o inlbrmace ve smyslu uvedeného Zákona o
svobodném přístupu k informacím píseíně ani prosaednictvím elektronické pošty, Žádosli. které

byly podány telefonicka nebo ústně byly zodpovězeny piíslušn]imi zaměstnanci DOZP.

2./ V roce 2013 nebylo podráno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o inJormace ve
smyslu zrikona o svobodném přístupu k infomacim.

3./ Žádný případ nebyl řešen soudem ve věci přezkoumání záLormosti rozhodnutí povinného
subieltu o odmítnutí žádosti o poslq/tnutí infonnace,

4,/ v roce 2013 nebyla posk),tnuta žádná l"ýhradní licence ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím,

5,/ v roce 2013 nebyla podárra stížnost podle § 16a zákona o svobodném piístupu k infolmacím
na postup ZaříZení při \,yřizování žádosti o infonnaci,

6,/ Další informace vztahujici se k uplalňování zákona o svobodném přístupu k informacím je
možné získat na intemetových stánkách Domova pro osoby se zdravotním postižerrím oleška-
Kamenice. příspěvková organizace, htttl://u,ww,dozp:q!9§k4:kq494!!§.9z,

\,]gT, Vaňkora Dagmar/ r'
ieditelka DoZP oleška-Kamenide. pp,I,tH

DoňoV} prc o§óy §J zd€Vohín pĎ{ženhn
0 e9,1 . tainen re

!řispévKi!rorcan,za:e U
SLárd olcšte ]]i, j05 02 Dóirnle, ]]2 5551c4, lČO:4/274522


